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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71327025L

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit ALBA WORKING TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Abdi 
Toptani, Torre Drin, Nr.32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Mbledhja, transporti dhe dorezimi ne impiantet finale te 

perpunimit dhe/ose mbledhjes se mbetjeve speciale jo te 
rezikshme dhe vecanrerisht te rezikshme, te lengshem ose te 
ngurte, per llogari te te treteve;  2) Mbledhja dhe transporti, 
si per vete ashtu dhe per llogari te te treteve, te mbetjeve 
dhe/ose plerave te destinuara per mbledhje, te lenghme dhe 
te ngurta, te derivuara nga prodhimi dhe/ose konsumi, 
perfshire mbetjet e ndara urbane;  3) Realizimin dhe 
manaxhimin si per vete ashtu dhe per llogari te te treteve te 
impianteve per venien ne rezerve, klasifikimin, rregullimin e 
vellimit dhe mbledhjen e mbetjeve speciale te parezikshme 
dhe vecanresiht te rezikshme, te lengshem os ete ngurte, te 
rrjedhur nga prodhimi dhe/osekonsumi, perfshire mbetjet e 
ndara urbane; 4) Shitjen me shumice dhe pakice te 
materialeve te hekurt dhe jo te hekurt, te pjeseve, materialeve 
per mbledhje ose materialeve siderugjike dhe lidhjeve te 
hekurit ne pergjithesi; 5) Tregtimin dhe ndermjetesimin, dhe 
pa titull pronesie, immport dhe eksport te lendee te para dhe 
gjysem te perpunuara te cdo lloji dhe natyre, minerale dhe 
metalike, dhe lidhje te hekurti, mbetje speciale te rezikshme 
dhe vecanerisht jo te rrezikshme, dhe te rikuperueshem, te 
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materialeve te destinuar dhe/ose te ardhur nga impiantet e 
permendur ne piken 3 dhe materiale te rrjedhur nga cdo 
aktivitet mbledhje i manaxhuar nga te trete ose nen 
kontrollin e te treteve; 6) Autotransport per llogari te te 
treteve; 7) Projektimin, ndertimin, venien ne pune dhe 
drejtimin, si per vete ashtu dhe per llogari te te treteve, te 
impianteve per perpunimin e materialeve plastike;  8) 
Konsulence per zhvillimin tregtar, gjetjen e klienteles dhe 
realizimin e rrjeteve te shitjes ne sektore te aktivitetit te 
lidhur me objketin shoqeror;  9) Import dhe eksport te 
mallrave dhe materialeve ne pergjithesi dhe tregtimin e tyre 
me shumice; 10) Aktivitet ndertimi – imobiliar dhe ne 
vecanti:  * blerjen, shitjen dhe dhenien me qira te trojeve dhe 
te godinave per t’u shkaterruar dhe rindertuar;  * ndertimin 
me tender per llogari te te treteve dhe me konfrimimin e 
tenderit ndaj te treteve, ose, me manaxhimin direkt te 
veprave ndertimore dhe te ngjashme, me interes publik ose 
privat; te godinave te destinuara per shtepi banimi dhe 
dyqane, te godinave industriale, tregtare, administrative ose 
tjeter, artizanale, te rrugeve, urave, te veprave publike ne 
pergjithesi, te godinave te hoteleve, cdo godine me qellim 
ndertimi, manaxhimi dhe mirembajtja e impianteve te lidhur 
me burimet e reja te energjise alternative, duke perfshire 
shprehimisht, po pa u kufizuar me: impiante fotovoltaike, 
eolike, biomase, etj.;  * shitblerja dhe qiradhenia e pasurive 
te paluajtshme ne pergjithesi, me te tjera sende te 
paluajsthme dhe te drejta imobiliare dhe te qirase dhe 
manaxhimin e te mirave shoqerore;  * ndertimi i digave dhe 
dokeve, platformave mbi shtylla, kishave, xhamive, 
retsaurimin ne pergjithesi dhe permiresimin;  * tregtimin me 
shumice dhe pakice, si dhe qiradhenien e pajisjeve per 
ndertim, te materaleve ndertimore ne pergjithesi dhe 
automjeteve per transportin e personave dhe te mallrave.   
Francesco Ledda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 26/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoLedda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBA WORKING TRADE
Telefon: 0675549942  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-129046-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131988-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Pergjithshme Nr.173 Rep., Nr. 65 
Kol., date 27.01.2017, me ane te se ciles  shoqeria “ALBA WORKING TRADE” Sh.p.k. 
me Administrator Z. Francesco Ledda cakton si perfaqesues te pergjithshem Z. Gennaro 
Villano qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A221E4F8-3189-4691-BB63-920CE966BD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E049B9AB-68B9-4AB4-A5C4-9945F7796936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9666B850-2429-405B-A807-78726A6DEC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9666B850-2429-405B-A807-78726A6DEC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54711F2-BC5F-4875-A512-8C95EE849DCF

